Para

Governo Municipal de Tucumé&

ANEXO |

Codigo

Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

017835

017836

017837

014325

017838

017839

017840

017841

017842

017843

017844

017845

017846

017849

017850

017851

SONAR (Detector fetal portatil digital)

SONAR (Detector fetal portatil digital)

FOCO (Foco de luz para exames clinicos)

FOCO (Foco de luz para exames clinicos)
CADEIRA DE RODAs HOSPITALAR PARA ADULTO
CADEIRA DE RODAs HOSPITALAR PARA ADULTO
CADEIRA PARA COLETA SANGUINEA

Cadeira para coleta sanguinea.

OTOSCOPIO.

OTOSCOPIO

LARINGOSCOPIO DE FIBRA OTICA ADULTO

KIT COM LAMINAS

Acompanhado de 05 laminas retas e 05 laminas curvas, em
aco inoxidavel, nimeros de 0 a 4 e 01 lamina reta de muller,
em aco inoxidavel, nimero 01, acondicionado em estojo
proprio.

LARINGOSCOPIO DE FIBRA OTICA
PEDIATRICO KIT 320+240+25K JPG

LARINGOSCOPIO DE FIBRA OTICA PEDIATRICO KIT 320+
240+25K JPG

MESA AUXILIAR DE MAYO EM ACO INOX
MESA AUXILIAR DE MAYO EM ACO INOX
AMBU REANIMADOR ADULTO DE SILICONE
COMPLETO

AMBU REANIMADOR ADULTO DE SILICONE COMPLETO
AMBU REANIMADOR INFANTIL DE SILICONE
COMPLETO

AMBU REANIMADOR INFANTIL DE SILICONE COMPLETO
DOZIMETRO

DOZIMETRO

CARRINHO P/ TRANSPORTE DE CAIXAS
CARRINHO P/ TRANSPORTE DE CAIXAS
SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGENIO DE
7metros

SUPORTE PARA CILINDRO DE OXIGENIO DE 7metros
MESA AUXILIAR INOX HOSPITALAR (Plano
com rodizio)

MESA AUXILIAR INOX HOSPITALAR (Plano com rodizio)
MACA HOSPITALAR MOVEL

MACA HOSPITALAR MOVEL
SERRA PARA GESSO CODIGO J01 - OSCILAM
OU SIMILAR

SERRA PARA GESSO CODIGO J01 - OSCILAM OU

40,0000 UNIDADE

10,0000 UNIDADE

6,0000 UNIDADE

5,0000 UNIDADE

59,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

18,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

4,0000 UNIDADE
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Codigo Descrigéo Qtd Unidade Preco Unit (R$) Preco Total (R$)
SIMILAR
017852 ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL 44,0000 UNIDADE

017853

017854

017855

017856

017857

017858

017859

017860

017861

014317

017863

014319

014320

014321

014506

014322

014323

Aro em aco inox, estrutura em antimonio, testado e aprovado
pelo INMETRO. Embalagem com dados de identificagdo do
produto e marca do fabricante.

ESFIGNOMANOMETRO PARA ADULTO

Aro em aco inox, estrutura em antimonio, testado e aprovado
pelo INMETRO. Embalagem com dados de identificacdo do
produto e marca do fabricante.

SONAR PARA BCF

SONAR PARA BCF

OFTALMOSCOPIO

OFTALMOSCOPIO

APARELHO DE INALAGCAO

APARELHO DE INALAGAO

ECRAN 30x40

ECRAN 30x40

ECRAN 18x24

ECRAN 18x24

ECRAN 24x30

ECRAN 24x30

ECRAN 35x35

ECRAN 35x35

ECRAN 35x43

ECRAN 35x43

SUPORTE PARA VHS

Suporte para VHS

BANHO MARIA

BANHO MARIA

HOMOGENIZADOR DE SOLUGCOES TUBO A VACUO
Homogenizador de solucoes tubo a vacuo
SEMI AUTOMATIZADO BIOQUIMICA/BIOPLUS
Semi automatizado bioquimica/bioplus
AUTOMATIZADO BIOQUIMICA A 15
Automatizado Bioquimica A15
MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR MODELO
E-200

MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR MODELO E-200,
PAR DE OCULARES CFI E 10X-4 OBJETIVAS.
PLANACROMATICAS- (NIKON OU SIMILAR)

CENTRIFUGA 12 TUBOS DIGITAL

Centrifuga 12 tubos digital
AGITADOR DE KLINE

87,0000 UNIDADE

15,0000 UNIDADE

34,0000 UNIDADE

25,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

4,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

5,0000 UNIDADE

4,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE
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Descrigao

Qtd Unidade

Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

014523

014326

017871

014328

014329

014330

017899

017900

017901

017902

017903

017907

017908

017909

017910

Agitador de Kline
CONTADOR DE CELULAS SANGUINEAS-MODELO
CCs-01

CONTADOR DE CELULAS SANGUINEAS-MODELO CCS-01
CENTRIFUGA MICROHEMATOCRITO

Centrifuga Microhematocrito
BALANCA DE PRECISAO DIGITAL

BALANGA DE PRECISAO DIGITAL
CAPELA DE EXAUSTAO DE GASES

Capela de exaustéo de gases
ESTUFA ESTERIALIZADORA
Estufa Esterializadora.
DESTILADOR DE AGUA

Destilador de agua
MACA PORTATIL COM ORIFICIO EM ALUMINIO

Dobravel, tipo mala com rodinhas
MONITOR/MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL
PULSO

MONITOR/MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL PULSO
OMRON AUTOMATICO

ELETROESTIMULADOR TENS/FES 4 CANAIS -
FESMED IV - CARCI

ELETROESTIMULADOR TENS/FES 4 CANAIS - FESMED IV
- CARCI

TENS/FES 2 CANAIS - NEURODYN PORTATIL
IBRAMED

TENS/FES 2 CANAIS - NEURODYN PORTATIL IBRAMED
INFRAVERMELHO COM PEDESTAL

INFRAVERMELHO COM PEDESTAL 220v
BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO

BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO - Para pesagem e
medicgao da estatura do paciente.

BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL

BALANCA ANTROPOMETRICA INFANTIL - Para pesagem e
medicgao da estatura do paciente.

BANQUETA GIRATORIA

Banco Mocho Banqueta Inox com 4 pés assento inox sem
rodizios

BIOMBO DUPLO

Material de confecg&o: Ago/Ferro pintado; Rodizios: Possui;

1,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

52,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

2,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

3,0000 UNIDADE

1,0000 UNIDADE

15,0000 UNIDADE

30,0000 UNIDADE

15,0000 UNIDADE

50,0000 UNIDADE
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Codigo Descrigéo Qtd Unidade Preco Unit (R$) Preco Total (R$)

Tamanho: Triplo
017911 CARRO DE CURATIVO 15,0000 UNIDADE

Carro utilizado no apoio a realizacdo de curativos, para
armazenamento e transporte de utensilios.

017912 CENTRAL DE NEBULIZAGAO 2,0000 UNIDADE

Numeros de saidas simultaneas - Minimo de 04; Suporte com
rodizios - Nao possui; potencia: Minimo - Minimo 1/4 HP

017913 ESTESIOMETRO 18,0000 UNIDADE
Martelo Buck F/ Rflexos 18CMS - Completo ¢/ Agulha e
Pincel

017914 ESTUFA 15,0000 UNIDADE | | |
Capacidade 30lts

017915 FOCO COM HASTE FLEXIVEL 15,0000 UNIDADE | | |

Foco refletor parabolico de uso em consultorios; iluminagéo:
Hologenio; Haste: Flexivel

017916 LARINGOSCOPIO 20,0000 UNIDADE

Equipamento de engate rapido, para uso em prcedimentos de
emergencia e anestesia, que necessitem de acesso as vias
aereas - COMPOSICAO=> 5 LAMINAS ACO INOX

017917 MESA DE EXAME CLINICO 18,0000 UNIDADE
Material de confeccédo: Ago Ferro Pintado; Posi¢éo do leito -
Movel

017918 MESA GINECOLOGICA 12,0000 UNIDADE

Mesa para exame ginecologico, constituida por base, leito,
gaveta de escoamento e par de porta coxa - Material de
confecgdo - Aco Ferro Pintado; Posicéo do leito - Movel

017919 SUPORTE PARA SORO 20,0000 UNIDADE

Material de confeccéo - ago ferro Pintado; Tipo - Pedestal
Altura regulavel

017920 TERMOMETRO MAXIMA E MINIMA DIGITAL C/ 3,0000 UNIDADE
CABO EXTENSOR

TERMOMETRO MAXIMA E MINIMA DIGITAL COM CABO
EXTENSOR - 50+70
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Condicdes de pagamento :

Validade da proposta : dias

Prazo da entrega : dias
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